

# CARMASCHACK HOLDING IVS

Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
7. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

**09/06/2017**

---

**Henrik Madsen Dreijer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARMASCHACK HOLDING IVS  
Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg  
  
Telefonnummer: 26211550  
e-mailadresse: henrik@yousenseit.com  
  
CVR-nr: 37139726  
Regnskabsår: 07/10/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Valby Langgade 73  
2500 Valby  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er alene at eje anparten i et aktivt driftselskab

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for 7.oktober 2015 til 31. december 2016 anses for tilfredsstillende.

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.001
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.001</b>
Likvide beholdninger .....		1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.002</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		0
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1</b>
Ansvarlig lånekapital .....		25.001
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.002</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	1



# Noter

## **1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser**

Aktiver er indregnet til kostpris i balancen. Forpligtelser er indregnet til norminel værdi i balancen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.